
Промена рока за достављање понуда у отвореном поступку јавне набавке радова 

на замени столарије на објекту „ЈАТ Апартмани Копаоник“ доо Рашка број  JN ВВ 01/17 

 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Наручилац врши промену рока за достављање конкурсне 

документације: 

 

-На страни 1 конкурсне документације 

 

Крајњи рок за достављање понуда: дана  11.08.2017.године до 11.00 
ЧАСОВА  часова Јавно отварање понуда: дана  11.08.2017.године у 12.00  

 

МЕЊА СЕ И ГЛАСИ: 

Крајњи рок за достављање понуда: дана  14.08.2017.године до 11.00 
ЧАСОВА  часова Јавно отварање понуда: дана  14.08.2017.године у 12.00  

 

 

 

 

-На страни 14 и 15 конкурсне документације 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЈЕ  11.08.2017.године до 11.00 часова. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до  
11.08.2017.године до 11.00 часова. 

 

Место,време и начин отварања понуда: Отварање понуда је јавно и одржаће се 

одмах након истека рока за подношење понуда дана 11.08.2017.године у 12.00 

часова на адреси Наручиоца 

 

МЕЊА СЕ И ГЛАСИ: 

 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЈЕ  14.08.2017.године до 11.00 часова. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до  
14.08.2017.године до 11.00 часова. 

 

Место,време и начин отварања понуда: Отварање понуда је јавно и одржаће се 

одмах након истека рока за подношење понуда дана 14.08.2017.године у 12.00 

часова на адреси Наручиоца 

 



 

Ова измена представља саставни део конкурсне документације JN ВВ 01/17. 

 

         За комисију ЈН ВВ 01/17 

               Ивана Лазић 


